
 

 
 

 

 

                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË       

                         KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

Nr_____prot        Tiranë më____.___.2024 

                 VENDIM 

 

         Nr. 334, datë 09.07.2024 

 

PËR  

NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR.301, DATË 18.06.2024 PËR CAKTIMIN E 

TRUPËS SË GJYQTARËVE UDHËHEQËS PËR PERIUDHËN TETOR 2024-

TETOR  2027 

Këshilli i Lartë Gjyqësor mbështetur në nenin 147/a të Kushtetutës së Republikës së  

Shqipërisë, në nenet 61 dhe 97 pika 1/b të ligjit nr. 115/2016 “Për organet e qeverisjes së 

sistemit të drejtësisë”, i ndryshuar, nenin 33 të ligjit nr. 96/2016 “Për statusin e gjyqtarëve 

dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar, me propozim të Komisionit të 

Vlerësimit të Etikës dhe Veprimtarisë Profesionale,  

VENDOSI: 

 

1. Të ndryshojë trupën e gjyqtarëve udhëheqës, për periudhën trevjeçare (tetor 2024-

tetor 2027), të miratuar me vendimin e Këshillit të Lartë Gjyqësor nr.301, datë 

18.06.2024, sipas listës bashkëngjitur, pjesë përbërëse e këtij vendimi. 

 

2. Gjyqtarët udhëheqës sipas pikës 1 të këtij vendimi, angazhohen për të ndjekur gjatë 

kësaj periudhe 3-vjeçare, trajnimet e nevojshme pranë Shkollës se Magjistraturës.  

 

3. Ky vendim t’i njoftohet Shkollës së Magjistraturës dhe gjyqtarëve udhëheqës. 

 

Ky vendim hyn në fuqi në datën e botimit në faqen zyrtare të Këshillit. 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

   

 

 

 



 

 
 

 

 

                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË       

                         KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

Nr_____prot        Tiranë më____.___.2024 

 

LISTA E GJYQTARËVE UDHËHEQËS  

PËR PERIUDHËN TETOR 2024-TETOR 2027 

 

NR EMËR MBIEMËR GJYKATA 

1.  {…} Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë 

2.  {…} Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë 

3.  {…} Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë 

4.  {…} Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë 

5.  {…} Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë 

6.  {…} Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Lushnje 

7.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

8.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

9.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

10.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

11.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

12.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

13.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

14.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

15.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

16.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

17.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

18.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

19.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

20.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  



 

 
 

 

21.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

22.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

23.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

24.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë  

25.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

26.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

27.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

28.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

29.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

30.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

31.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

32.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

33.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

34.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

35.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

36.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

37.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

38.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

39.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

40.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

41.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

42.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

43.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 



 

 
 

 

44.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Durrës 

45.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Durrës 

46.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Durrës 

47.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Durrës 

48.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Elbasan 

49.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Elbasan 

50.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier 

51.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier 

52.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Shkodër 

53.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Shkodër 

54.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Vlorë 

55.  {…} Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Vlorë 

 

 

 

 

 


